
 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/136/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 
w sprawie przywrócenie linii autobusowej na 114. 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o przywrócenie  linii autobusowej linii 114. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 
                Wiceprzewodniczący 

        Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

               Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po likwidacji linii 114 dzieci z osiedla Prądnik Biały Zachód nie maja jak dojechać do 

Gimnazjum nr 13 i Szkoły Podstawowej nr 109. W związku z powyższym Dyrekcja i Rodzice 

proszą o utworzenie bezpośredniego połączenia.  

O przywrócenie linii starają się również mieszkańcy Prądnika Białego. 


